OFICIO PRESIDENTE nº 00022/2008
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 00012/2008, de Pesar pelo falecimento do estimado senhor JOSÉ HENRIQUE PEDROSO, de minha autoria, que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 1ª Sessão Ordinária em 06 de Fevereiro de 2008.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

Família enlutada do senhor

JOSÉ HENRIQUE PEDROSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE,
AV. LAMARTINE NAVARRO, 514, CENTRO,

MAIRINQUE-SP. CEP. 18120-000
GABINETE DO PREFEITO.

A/C SR. MARCOS CÉSAR HERNANE

PROTOCOLO Nº 00717/2008-451